‚

;

‹

-!Эа"
_ і:.}\
за"; КЕ!

Сургутский горолской Совет народных депутатов
исполнш‘вльный КОМИТЕТ

РЕШЕНИЕ
30.08.79г. „.___1_'3..ч

г. С3ргут

Ос открытии обдеорразовательнойсредне птолы Е 14 и реорганизациишколы № 11 в восьмилетнююп

Исполком городского Совета нар0дных депутатов Р Е Ш И Л:[. Открыть @ 1 сентября 1979 гола в микрорайоне "А"общеобразовательную среднюю школу № На
2. Перевести из школ №№ З,5‚8‚9‚ТП в школу № 12учащихо 1—&›классов‚ проживающих в микрорайонах А, 12.
З. Директору школы № 12 Филимоновой Г.И. закончитькомплектование классов к 1 сентября 1979 года.4. Заведующему гор0дским отделом нЁрорного образованияТ.Николаонко Э.И. укомплектовать школу и 14 педагогическимикадрами до 1 сентя0ря $979 года.
5. В связи о вводом в эксплуат ию школы на станции.Чурцут реорганизотвать о 1 сентября 979 г0да среднюю школу№ 1 в восьмилетнюю.

„Председатель исполкома ‚?( ‚‚_‚……__‚//
городского Совета ‹ Н.Г.Аникин

&Секретарь исполкома / „ “ …городского Совета ::? /;Ъ1едёддыдёщ_э.30иебунова‚...> .
С ,